
UCHWAŁA NR XXXV/258/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713, zm.: Dz.U. z 2020r., poz. 1378) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 54.771,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału , zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 13.043.749,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu przychodów o kwotę 12.988.978,27 zł, w tym wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 12.412.597,17 zł i niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 576.381,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2021 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w § 5 uchwały nr XXXIII/233/20 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 16.088.978,27 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 10.000.000,00 zł i przychodami 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 6.088.978,27 zł.”. 

§ 8. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały nr XXXIII/233/20 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 22.988.978,27 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w wysokości 6.900.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5". 

§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5, Plan przychodów i rozchodów, do uchwały nr XXXIII/233/20 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



§ 10. Wprowadza się Załącznik nr 12, Przychody i wydatki związane z wykorzystaniem środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Plan – rok 2021, do uchwały nr XXXIII/233/20 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 2



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

756 67 890 109,00 34 771,00 20 000,00 67 904 880,00

75616 10 411 088,00 34 771,00 20 000,00 10 425 859,00

0430 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

2680 0,00 34 771,00 0,00 34 771,00

10 411 088,00 34 771,00 20 000,00 10 425 859,00

801 350 000,00 40 000,00 0,00 390 000,00

80195 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2440 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja na zadania własne 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

RAZEM DOCHODY 165 871 343,61 74 771,00 20 000,00 165 926 114,61

Dochody bieżące

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział     Rozdział     Nazwa

w tym:

Dochody bieżące

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

DOCHODY

Budżet na rok 2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

600 5 763 900,00 779 000,00 0,00 6 542 900,00

60016 4 463 900,00 779 000,00 0,00 5 242 900,00

2 653 900,00 779 000,00 0,00 3 432 900,00

2 653 900,00 779 000,00 0,00 3 432 900,00

700 6 048 900,00 48 600,00 0,00 6 097 500,00

70095 5 127 500,00 48 600,00 0,00 5 176 100,00

250 000,00 1 800,00 0,00 251 800,00

250 000,00 1 800,00 0,00 251 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 250 000,00 1 800,00 0,00 251 800,00

4 877 500,00 46 800,00 0,00 4 924 300,00

4 877 500,00 46 800,00 0,00 4 924 300,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

2 403 190,00 14 800,00 0,00 2 417 990,00

750 14 190 352,41 1 366 212,00 0,00 15 556 564,41

75023 13 021 300,41 1 237 000,00 0,00 14 258 300,41

12 976 300,41 1 200 000,00 0,00 14 176 300,41

12 959 300,41 1 200 000,00 0,00 14 159 300,41

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 550 300,41 900 000,00 0,00 11 450 300,41

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 409 000,00 300 000,00 0,00 2 709 000,00

Budżet na rok 2021

Transport i łączność

Dział     Rozdział     Nazwa

WYDATKI

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

45 000,00 37 000,00 0,00 82 000,00

45 000,00 37 000,00 0,00 82 000,00

75095 0,00 129 212,00 0,00 129 212,00

0,00 129 212,00 0,00 129 212,00

0,00 129 212,00 0,00 129 212,00

0,00 129 212,00 0,00 129 212,00

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 129 212,00 0,00 129 212,00

754 1 471 900,00 395 400,00 0,00 1 867 300,00

75404 0,00 400,00 0,00 400,00

0,00 400,00 0,00 400,00

0,00 400,00 0,00 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 400,00 0,00 400,00

75412 1 071 900,00 350 000,00 0,00 1 421 900,00

0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

75495 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

758 1 610 700,00 8 935 184,27 94 581,00 10 451 303,27

75818 1 610 700,00 8 935 184,27 94 581,00 10 451 303,27

710 700,00 8 935 184,27 94 581,00 9 551 303,27

710 700,00 8 935 184,27 94 581,00 9 551 303,27

801 50 414 696,05 1 209 600,00 0,00 51 624 296,05

80101 29 603 027,65 20 000,00 0,00 29 623 027,65

29 443 027,65 20 000,00 0,00 29 463 027,65

28 688 131,65 20 000,00 0,00 28 708 131,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 094 184,49 20 000,00 0,00 5 114 184,49

Wydatki majątkowe

w tym:

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące

Dział     Rozdział     Nazwa

w tym:

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym:

dotacje i subwencje

wydatki jednostek budżetowych,

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Ochotnicze straże pożarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

w tym:

Wydatki bieżące

Szkoły podstawowe

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 2



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

80120 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

80195 2 425 000,00 189 600,00 0,00 2 614 600,00

2 425 000,00 69 600,00 0,00 2 494 600,00

0,00 69 600,00 0,00 69 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 69 600,00 0,00 69 600,00

0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

900 16 073 012,00 212 546,00 129 212,00 16 156 346,00

90002 11 959 012,00 0,00 129 212,00 11 829 800,00

11 959 012,00 0,00 129 212,00 11 829 800,00

11 959 012,00 0,00 129 212,00 11 829 800,00

129 212,00 0,00 129 212,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych 129 212,00 0,00 129 212,00 0,00

90095 1 765 000,00 212 546,00 0,00 1 977 546,00

515 000,00 60 000,00 0,00 575 000,00

510 000,00 60 000,00 0,00 570 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 000,00 60 000,00 0,00 85 000,00

1 250 000,00 152 546,00 0,00 1 402 546,00

1 250 000,00 152 546,00 0,00 1 402 546,00

926 7 110 300,00 321 000,00 0,00 7 431 300,00

92604 1 793 300,00 321 000,00 0,00 2 114 300,00

0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

RAZEM WYDATKI 168 971 343,61 13 267 542,27 223 793,00 182 015 092,88

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

w tym:

Wydatki majątkowe

Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

w tym:

dotacje i subwencje

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe

w tym:

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Licea ogólnokształcące

Dział     Rozdział     Nazwa

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Wydatki bieżące

Gospodarka odpadami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 3



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

10 000 000,00 12 988 978,27 0,00 22 988 978,27

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

0,00 576 381,10 0,00 576 381,10

Inne zadania 0,00 576 381,10 0,00 576 381,10

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Inne zadania 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00 12 412 597,17 0,00 12 412 597,17

Inne zadania 0,00 12 412 597,17 0,00 12 412 597,17

6 900 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 6 900 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00

Inne zadania 6 900 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00

SALDO 3 100 000,00 12 988 978,27 0,00 16 088 978,27

Rozchody

Przychody

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2021

Nazwa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

600 2 653 900,00 779 000,00 0 3 432 900,00

60016 2 653 900,00 779 000,00 0 3 432 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 653 900,00 779 000,00 0,00 3 432 900,00

Modernizacja chodników na ulicy Pabianickiej w
Aleksandrowie Łódzkim.

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja chodnika przy ulicy Wschodniej w
Aleksandrowie Łódzkim.

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja chodników na terenie gminy. 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Odwodnienie ulicy Jarzębinowej w Aleksandrowie
Łódzkim.

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Odwodnienie ulicy Króla Aleksandra w Aleksandrowie
Łódzkim.

0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

Budowa ciągu komunikacyjnego Poselska-Sportowa-
Nowokaliska.

1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Konstantynowska -
Pabianicka w Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Krzywej w
Rąbieniu AB.

50 000,00 580 000,00 0,00 630 000,00

Utwardzenie ulicy Pabianickiej. 124 000,00 0,00 0,00 124 000,00

Utwardzenie ulicy Ziemiańskiej. 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Budowa utwardzonego włączenia drogi gminnej - ulicy
Nastrojowej - w drogę krajową nr 72 w Nowym
Adamowie.

81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

318 900,00 0,00 0,00 318 900,00

700 5 483 900,00 46 800,00 0,00 5 530 700,00

70004 566 400,00 0,00 0,00 566 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 400,00 0,00 0,00 566 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zgniłym Blocie. 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Grzymkowej. 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

70005 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zakup domku modułowego dla potrzeb sołectwa Ruda
Bugaj.

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

70095 4 877 500,00 46 800,00 0,00 4 924 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 474 310,00 32 000,00 0,00 2 506 310,00

Budowa trzech bloków komunalnych. 157 500,00 32 000,00 0,00 189 500,00

Modernizacja budynków komunalnych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki.

1 916 810,00 0,00 0,00 1 916 810,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 002,00 0,00 0,00 2 003 002,00

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki.

2 003 002,00 0,00 0,00 2 003 002,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 188,00 0,00 0,00 400 188,00

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki.

400 188,00 0,00 0,00 400 188,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 14 800,00 0,00 14 800,00

750 45 000,00 37 000,00 0,00 82 000,00

75023 45 000,00 37 000,00 0,00 82 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

WYDATKI

Dział     Rozdział     Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budżet na rok 2021

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Wyposażenie budynku pasywnego w urządzenie UPS. 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakup kopertownicy na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

754 0,00 395 000,00 0,00 395 000,00

75412 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego na potrzeby
OSP Aleksandrów Łódzki.

0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

75495 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 30 kW na potrzeby
Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

758 710 700,00 8 935 184,27 94 581,00 9 551 303,27

75818 710 700,00 8 935 184,27 94 581,00 9 551 303,27

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 710 700,00 8 935 184,27 94 581,00 9 551 303,27

Rezerwa celowa inwestycyjna - wspólne inwestycje
wodociągowe 

221 200,00 0,00 94 581,00 126 619,00

Rezerwa celowa inwestycyjna (inwestycje
infrastrukturalne z wyjątkiem wodociągowych).

489 500,00 8 935 184,27 0,00 9 424 684,27

801 316 500,00 1 120 000,00 0,00 1 436 500,00

80101 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rudzie Bugaj. 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

80104 156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

Wyposażenie budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
windę towarową.

156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

80120 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Sportowa Szkoła - modernizacja bazy sportowej
placówek oświatowych Powiatu Zgierskiego. Budowa hali
sportowej przy Zespole Licealno - Sportowym w
Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

80195 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa studni głębinowej i systemu podlewania boiska
trawiastego w Rąbieniu.

0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

851 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

85195 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Zakup klimatyzatorów na wyposażenie pomieszczeń SP
ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu osobowo - bagażowego na potrzeby
SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim.

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

900 1 350 000,00 152 546,00 0,00 1 502 546,00

90015 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Aleksandrów
Łódzki.

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 1 250 000,00 152 546,00 0,00 1 402 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 152 546,00 0,00 402 546,00

Usuwanie pokryć azbestowych z budynków znajdujących
się na terenie gminy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Różanejnw
Rąbieniu AB.

0,00 7 965,00 0,00 7 965,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy fasolowej w
Rąbieniu.

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Licea ogólnokształcące

Przedszkola

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dział     Rozdział     Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 2



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej , dz. nr 62/13, 62/12, 62/4 -
obręb A11 na terenie Aleksandrowa Łódzkiego.

0,00 19 125,00 0,00 19 125,00

Budowa wodociągu w Brużyczce Małej, dz. nr 158, 146/2. 0,00 3 978,00 0,00 3 978,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Działkowej w Starym
Adamowie.

0,00 10 968,00 0,00 10 968,00

Budowa sieci wodociągowej w Jastrzębiu Górnym, dz. nr
164/2.

0,00 2 933,00 0,00 2 933,00

Budowa wodociągu w Jastrzębiu Górnym, dz. nr 103,
114/3.

0,00 10 105,00 0,00 10 105,00

Budowa wodociągu w miejscowości Karolew. 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej  w Krzywcu, dz. nr 15/6. 0,00 5 584,00 0,00 5 584,00

Budowa wodociągu w ulicy Mieszka I, dz. nr 127/1,
150/10.

0,00 9 605,00 0,00 9 605,00

Budowa sieci wodociągowej w Rudzie Bugaj, dz. nr
311/13, 331/16, 118/10.

0,00 13 943,00 0,00 13 943,00

Budowa wodociągu w Starych Krasnodębach, dz. nr 69/1,
86/1, 86/5, 27/2, 27/4.

0,00 9 575,00 0,00 9 575,00

Budowa wodociągu w ulicy Szatonia. 0,00 2 220,00 0,00 2 220,00

Budowa sieci wodociągowej w Zgniłym Błocie, dz. nr
102/2, 189.

0,00 6 545,00 0,00 6 545,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Program ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

926 0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

92604 0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

Zakup ciągnika na wyposażenie Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 321 000,00 0,00 321 000,00

RAZEM WYDATKI 10 700 000,00 11 786 530,27 94 581,00 22 391 949,27

Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Dział     Rozdział     Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

Plan przychodów i rozchodów.

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Plan

1. Dochody 165.926.114,61
1a - dochody bieżące 162.676.114,61
1b - dochody majątkowe 3.250.000,00
2. Wydatki 182.015.092,88
2a - wydatki bieżące 159.623.143,61
2b - wydatki majątkowe 22.391.949,27
3. Deficyt 16.088.978,27
3a Nadwyżka operacyjna 3.052.971,00
4. PRZYCHODY 22.988.978,27

4a

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

576.381,10

4b - sprzedaż innych papierów wartościowych 931 10.000.000,00
4c - wolne środki 950 12.412.597,17
5. ROZCHODY 6.900.000,00
5a - wykup innych papierów wartościowych 982 6.900.000,00
6. Suma bilansowa (D+P = W+R) 188.915.092,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/258/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 2021 r.

Przychody i wydatki związane z wykorzystaniem środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Plan – rok 2021

Dochody

Dział Rozdz. § Treść Kwota

Przychody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

576.381,10

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Wydatki
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 576.381,10

70095 Pozostała działalność 576.381,10

6050 Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki

576.381,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6556ECC-5C7E-4728-8DF9-31805669E6D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 Plan przychodów irozchodów.
	Załącznik 6 Przychody iwydatki związane zwykorzystaniem środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Plan – rok 2021

